

報道関係者各位

2018年5月31日 株式会社リンクバル

原宿・表参道の街の魅力に触れながら、特別メニューがお得に味わえる 「表参道 街バル presented by Sansan」 6月18日(月)~24日(日)開催決定!



イベント EC サイト「街コンジャパン(http://machicon.jp/)」を運営する株式会社リンクバル(本社:東京都中央区、代表取締役社長:吉弘和正、証券コード:6046、以下「リンクバル」)は、表参道街バル実行委員会が、2018 年 6 月 18 日(月)~24 日(日)までの計 7 日間開催する「表参道 街バル presented by Sansan」に協力いたします。

本イベントは、原宿・表参道エリアを舞台に開催される大規模グルメイベントで、今回で 3 回目を迎えます。表参道ヒルズをはじめ、東急プラザ表参道原宿、ラフォーレ原宿など、原宿・表参道エリアの各商業施設と近隣の飲食店 37 店舗が参加します。参加者は各店舗自慢の街バル特別メニュー(フード 1 品とドリンク 1 杯)をお楽しみいただくことができ、最大 3 店舗でお得に食べ歩くことができます。



~「表参道 街バル presented by Sansan」のおすすめポイント~

①原宿・表参道エリアの新店・有名店が多数参加!多様なジャンルのお店をお得に楽しめる!

今年3月にオープンした表参道ヒルズ内のワインバー「ワインショップ・エノテカ&バー」などの新店が数多く参加いたします。また、オリジナルチョコレートピザ専門店「MAX BRENNER CHOCOLATE PIZZA BAR」(ラフォーレ原宿)やローストビーフ丼火付け役の大人気店「レッドロック原宿店」、最高品質の果物を使ったメニューを提供する「京橋千疋屋表参道原宿店」などの有名店も多数参加しおります。和洋中から、デザートまで様々なジャンルのお店を一度に、且つお得に楽しめる事が本イベント最大の魅力です。

▼参加店舗紹介(一部)

・フラテリパラディソ (表参道ヒルズ)

~昨年5月に表参道にオープンしたシドニー発のイタリアン~



ボッタルガプレッツェル など

・リストランテ ベニーレ ベニーレ (YMスクウェア原宿)

~解放感抜群の店内で本格イタリアンを~



グランキオ ズワイ蟹と渡り蟹の濃厚トマトクリームスパゲッティ など



・Serendipity 3 (東急プラザ 表参道原宿)

~ニューヨークで愛される至福のレストラン&カフェ~



Frrrozen Hot Chocolate, White Chocotate Frrrozen Hot Chocolate

·Cinnamon's Restaurant

~甘いシナモンロール、パンケーキの香り漂うレストラン~



シナモンアップルパンケーキ スモールサイズ

- ※写真はイメージです。
- ※記載メニューはフードのみです。チケット 1 枚で、フード 1 品とドリンク 1 杯を提供いたします。

②土日を含む1週間の開催!

6月23日(土)、24日(日)の休日を含む開催なので、平日仕事が忙しく参加できない方も休日にお楽しみいただけます。ポップカルチャーや日本文化の発信地「原宿」と、表参道ヒルズをはじめ有名ブランドショップが軒を連ねる高感度な街「表参道」で開催する本イベント。街並み・雰囲気の異なる二つの街を回遊することで、最先端のファッションやトレンドに触れながら、お楽しみいただけます。

③表参道ヒルズ店舗では「後バル」を実施!

開催終了後の 6 月 25 日(月)~29 日(金)の 5 日間は、表参道ヒルズの参加店舗に限り、「後バル」を実施します。開催中に使いきれず余ってしまったチケットは、1 枚 1,000 円の金券としてランチやディナー等で利用できます。

※チケットは開催期間内の受付時間中に必ず受取りください。受付終了後のチケット授受は不可となっています。



■本イベント概要

イベント名称 : 表参道 街バル presented by Sansan

開催日程 : 2018年6月18日(月)~6月24日(日)計7日間

※後バル:6月25日(月)~29日(金)

※後バル対象は表参道ヒルズ内の参加店舗のみです。

開催時間 : 平日 17:00~/土日 16:00~

※店舗により異なります。

開催場所:原宿・表参道エリアの商業施設、路面店等37店舗

受付場所: 表参道ヒルズ 本館 1F メインエントランス

受付時間 : 平日 17:00~21:00/土日 16:00~21:00

※受付は開催期間中のみ設けます。

※必ず開催期間内に受付でチケットの引換をお願いします。

開催終了後のチケット引換は不可です

参加費 : WEB チケット 3,300 円 (税込) / 当日チケット 3,500 円 (税込)

※チケット3枚つづり:最大3店舗で利用可能です。

※当日チケットは受付場所にて開催期間中のみご購入いただけます。

公式 URL: https://machi-bar.jp/harajuku-omotesando-bar/

主催:表参道街バル実行委員会

協賛 : Sansan 株式会社

協力 : 表参道ヒルズ、東急プラザ表参道原宿、原宿クエスト、ラフォーレ原宿(50 音順)

■画像素材は下記よりダウンロードいただけます

https://drive.google.com/open?id=1ll6qkvU9E-X75Jnm4JtCXARQnR0fjDoP

■株式会社リンクバルとは(http://linkbal.co.jp/)

2011 年 12 月の設立以来、"世界をつなぎ、社会を幸せにする"という企業理念のもと、イベント EC サイト「街コンジャパン」の運営などを通し、地域活性化や独身の方の出会いの場の創出などに取り組んでおります。設立 3 年 4 ヶ月という短期上場を経て、現在、テクノロジーの強化とともに、成長を続けているイベント EC サイト事業の更なる拡大を進めております。今後も世界をつなぐべく、新規サービスの開発にも積極的に挑戦し、幸せな社会の実現に向け邁進してまいります。

【サービス内容】

●イベント EC サイトの運営

・街コンジャパン(https://machicon.jp/)

街コンジャパンは、街コンをはじめとした恋活パーティー・婚活パーティー・趣味コンなど、さまざまなイベントを年間 10万件以上掲載・開催している日本最大級のイベント EC サイトです。

● WEB サイトの運営

・恋学〜Koigaku〜 (https://koigaku.machicon.jp/) 恋学〜Koigaku〜は、恋に悩む大人の女性の恋愛を応援する「恋を学ぶ」情報サイトです。



•Couplink (https://couplink.jp/)

Couplink(カップリンク)は、オンラインで恋活・婚活ができるオンラインデーティングアプリです。

本件に関するお問い合わせ先

●株式会社リンクバル 広報担当

TEL: 03-6222-6820 FAX: 03-6222-6821

Mail: pr@linkbal.co.jp
